
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/136-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

136/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 4. Ust. 1 i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze
fizycznej (t. jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 81, poz. 889 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 8 i
art32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. z
2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.),

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się „Program realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej w Powiecie
Lęborskim na lata 2005-2007”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 13:49

Liczba wyświetleń: 5

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/136-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/136-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego

